2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           от 11.03.2022

                       № 55-р

станица  Ленинградская
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Ленинградский район от 21 мая 2021 г. № 132-р «О назначении должностных лиц ответственных за организацию проведения мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
 содержащих нормы трудового права, в подведомственных
муниципальных учреждениях (предприятиях)

муниципального образования Ленинградский район»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации ( с изменениями от 1 марта 2022 г.), в связи с изменениями в области охраны труда, а также необходимостью перераспределения должностных обязанностей сотрудников администрации муниципального образования Ленинградский район:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Ленинградский район от 21 мая 2021 г.№ 132-р «О назначении должностных лиц ответственных за организацию проведения мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,  содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных учреждениях (предприятиях) муниципального образования Ленинградский район» следующие изменения, изложив пункт 2 распоряжения в следующей редакции:
«2. Назначить ответственным должностным лицом по проведению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих требования охраны труда, в подведомственных  муниципальных учреждениях (предприятиях) муниципального образования Ленинградский район Сидоренко Татьяну Алексеевну, начальника общего отдела администрации муниципального образования Ленинградский район.».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район Шерстобитова В.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                        Ю.Ю. Шулико
_1708923411.unknown